
Kontonr. Navn

1000 Medlemskontingent

1010 Lokaletilskud

1011 Aktivitets-/medlemstilskud

1012 Kursustilskud

1013 Spontane lokaletilskud

1014 Bålsted tilskud

1020 Ture og lejre

1021 Kursusafgift, deltager

1022 Medlemsservice kortbetalinger

1023 Mobilepay Myshop

1030 Arrangementer og aktiviteter

1031 Landslotteri

1032 Sponsorløb

1040 Gaver/støtteforening

1041 Fondsmidler

1050 Diverse indtægter

1051 Salg fra depot

1060 Renter

1074 Tilbagebetaling El

1998 Indtægter

2000 Korpskontingent

2010 Divisionskontingent

2015 Tilbagebetaling af lokaletilskud

2020 Ture og lejre

2030 Arrangementer og aktiviteter

2040 Kurser

2050 Administration

2051 Bidrag, realkreditlån
2052 Afdrag realkreditlån

2060 Materiel

2061 Bålhytte

2062 Stråtag

2063 Rengøring Ny 2022

2064  Bålsted Ny 2023

2065 Bålsted, arbejdstimer Ny 2023

2070 Lokaleleje

2071 Prioritetsrenter

2072 Skatter

2073 Vedligeholdelse

2074 El, opvarmning

2075 Internet

2076 Vand Ny 2022

2077 Affald, etc. Ny 2022

2078 Forsikringer Ny 2022

2080 Renter



2081 Afskrivning af tilgodehavender

2082 Afbetaling på gæld

2090 Diverse udgifter

2998 Udgifter

2999 Resultat

3000 Bank

3010 Giro

3020 Kasse

3030 Tilgodehavende kontingent

3035 Kortbetalinger

3040 Rådighedsbeløb

3050 Andre tilgodehavender

3060 Inventar og materiel

3070 Hus, hytte og grund

3080 Debitorsamlekonto

3998 Aktiver

4000 Gæld til korps og division

4010 Andre skyldige omkostninger

4020 Bankgæld

4030 Prioritetsgæld

4040 Hensættelser

4050 Formue

4080 Kreditorsamlekonto

4998 Passiver

4999 Balance



Balance 2024 
DDS 1. Ribe Trop 2023 2024

Aktiver

Bankkonto pr. 31.12 61.938,07 kr. 60.305,28 kr.

Tilgodehavende kontingent

Andre tilgodehavender

Hus og grund 160.000,00 kr. 160.000,00 kr.

Aktiver i alt 221.938,07 kr. 220.305,28 kr.

Passiver

Gæld til korps og division - -   kr.-                   - -   kr.-                    

Prioritetsgæld - -   kr.-                   - -   kr.-                    

Gæld til Tangehytteforeningen - -   kr.-                   - -   kr.-                    

Passiver i alt - -   kr.-                   - -   kr.-                    

Formueopgørelse

Formue ved årets begyndelse 193.536,93 kr. 221.938,07 kr.

Årets resultat 28.401,14 kr. -1.632,79 kr.

Formue ved året slutning 221.938,07 kr. 220.305,28 kr.



Resultatopgørelse 2024

Bogført Tekst Beløb Konto Bilag

Kontigent 1000 11.816,79

Lokaletilskud 1010 31.125,00
Aktivitets-/medlemstilskud 1011 4.297,62

Spontane lokaletilskud 1013 2.702,70

Ture og Lejre 1020 2.303,06

Arrangementer og aktiviteter 1030 13.907,80

Fondsmidler 1041 22.694,00

Diverse indtægter 1050 338,37

Salg fra depot 1051 1.895,00

Renter 1060 182,90

Tilbagebetaling El 1074 948,61

Indtægter 1998 92.211,85

Korpskontingent 2000 -6.264,00

Tilbagebetaling af lokaletilskud 2015 -16.012,37

Ture og Lejre 2020 -3.372,95

Arrangementer og aktiviteter 2030 -10.111,55

Kurser 2040 -4.348,82

Administration 2050 -1.450,00

Materiel 2060 -9.890,15

Rengøring 2063 -603,65

Lokaleleje 2070 -1.570,00

Skatter 2072 -900,79

Vedligeholdelse 2073 -717,50

El, opvarmning 2074 -6.569,36

Internet 2075 -1.788,00

Vand 2076 -1.943,56

Affald, etc. 2077 -3.074,11

Forsikringer 2078 -18.761,83

Diverse udgifter 2090 -6.466,00

Udgifter 2998 -93.844,64

Årets resultat -1.632,79



Bankposteringer samlet 2024

Bogført Tekst Beløb Konto Bilag

Kontigent 1000 11.816,79

Lokaletilskud 1010 31.125,00
Aktivitets-/medlemstilskud 1011 4.297,62

Spontane lokaletilskud 1013 2.702,70

Ture og Lejre 1020 2.303,06

Arrangementer og aktiviteter 1030 13.907,80

Fondsmidler 1041 22.694,00

Diverse indtægter 1050 338,37

Salg fra depot 1051 1.895,00

Renter 1060 182,90

Tilbagebetaling El 1074 948,61

Indtægter 1998 92.211,85

Korpskontingent 2000 -6.264,00

Tilbagebetaling af lokaletilskud 2015 -16.012,37

Ture og Lejre 2020 -3.372,95

Arrangementer og aktiviteter 2030 -10.111,55

Kurser 2040 -4.348,82

Administration 2050 -1.450,00

Materiel 2060 -9.890,15

Rengøring 2063 -603,65

Lokaleleje 2070 -1.570,00

Skatter 2072 -900,79

Vedligeholdelse 2073 -717,50

El, opvarmning 2074 -6.569,36

Internet 2075 -1.788,00

Vand 2076 -1.943,56

Affald, etc. 2077 -3.074,11

Forsikringer 2078 -18.761,83

Diverse udgifter 2090 -6.466,00

Udgifter 2998 -93.844,64

Saldo konto pr. 31.12.2023 61.938,07

Saldo konto pr. 31.12.2024 60.305,28



Bankposteringer stemmer 2024

Bogført Tekst Beløb Konto Bilag

14/03/2024 Medlemsservice kortb 597,78 1000 24005

21/03/2024 Medlemsservice kortb 2.294,70 1000 24006

04/04/2024 Medlemsservice kortb 2.342,83 1000 24011

16/05/2024 Medlemsservice kortb 541,75 1000 24020

30/05/2024 Medlemsservice kortb 295,50 1000 24021

13/06/2024 Medlemsservice kortb 295,50 1000 24022

20/06/2024 Medlemsservice kortb 443,25 1000 24024

31/07/2024 Medlemsservice kortb 98,50 1000 24034

19/09/2024 Medlemsservice kortb 1.192,70 1000 24041

26/09/2024 Medlemsservice kortb 1.645,78 1000 24044

24/10/2024 Medlemsservice kortb 295,50 1000 24053

31/10/2024 Medlemsservice kortb 443,25 1000 24054

06/11/2024 Medlemsservice kortb 886,50 1000 24058

12/12/2024 Medlemsservice kortb 443,25 1000 24062
Kontigent 1000 11.816,79

03/01/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.782,00 1010 24001

02/04/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.781,00 1010 24009

01/07/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.781,00 1010 24027

01/10/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.781,00 1010 24047

Lokaletilskud 1010 31.125,00

18/12/2024 Cap Esbjerg Kommune 4.297,62 1011 24065
Aktivitets-/medlemstilskud 1011 4.297,62

02/10/2024 Cap Esbjerg Kommune 2.702,70 1013 24049

Spontane lokaletilskud 1013 2.702,70

30/12/2024 LinneaAsmus sommer24 1.100,00 1020 24076

30/12/2024 Afregning sommerlejr 1.203,06 1020 24077

Ture og Lejre 1020 2.303,06

28/08/2024 Cap Esbjerg Kommune 6.335,25 1030 24039

09/10/2024 I/0203/09 3.100,00 1030 24050

05/11/2024 Ren Natur 2024 2.500,00 1030 24057

27/12/2024 Overskud lotteri 23 576,00 1030 24067

27/12/2024 Overskud j.marked 24 1.102,90 1030 24068

27/12/2024 Julemarked VesterVedstedVingård 24 293,65 1030 24069

Arrangementer og aktiviteter 1030 13.907,80

02/05/2024 Norlys Vækstpulje S 12.694,00 1041 24017

18/06/2024 Overførsel 10.000,00 1041 24023

Fondsmidler 1041 22.694,00

09/10/2024 BonusTryghedsGruppen 338,37 1050 24051

Diverse indtægter 1050 338,37

27/12/2024 Salg pyntegrønt 695,00 1051 24066

27/12/2024 Depotsalg 2024 1.200,00 1051 24070

Salg fra depot 1051 1.895,00

31/03/2024 Renter 42,16 1060 24008

30/06/2024 Renter 48,17 1060 24026

30/09/2024 Renter 44,68 1060 24045



31/12/2024 Renter 47,89 1060 24078

Renter 1060 182,90

07/05/2024 Bs betaling 09880402 258,98 1074 24018

01/11/2024 Bs betaling 09880402 689,63 1074 24055

Tilbagebetaling El 1074 948,61

Indtægter 1998 92.211,85

08/04/2024 Bs betaling DET DANSKE SPEJDERKO -2.552,00 2000 24012

01/08/2024 Bs betaling DET DANSKE SPEJDERKO -2.088,00 2000 24035

09/12/2024 Korpskontigent -1.624,00 2000 24061
Korpskontingent 2000 -6.264,00

17/12/2024 EK Reg. tilskud 23 -16.012,37 2015 24064

Tilbagebetaling af lokaletilskud 2015 -16.012,37

29/04/2024 Kulså 2024 -1.400,00 2020 24013

30/12/2024 Udlæg møder, ture mv -1.972,95 2020 24074

Ture og Lejre 2020 -3.372,95

23/09/2024 Udlæg sommersjov24 -2.335,25 2030 24042

24/09/2024 Jysk Fynske Medier -1.970,63 2030 24043

17/12/2024 Udlæg Linnea -100,00 2030 24063

30/12/2024 Udlæg Nat i naturen -5.705,67 2030 24072

Arrangementer og aktiviteter 2030 -10.111,55

09/12/2024 Lederuddannelse -4.050,00 2040 24061b

30/12/2024 Udlæg kørsel lkursus -298,82 2040 24075

Kurser 2040 -4.348,82

22/10/2024 Fritidskulturelle SR -200,00 2050 24052

02/12/2024 Kontogebyr . -1.250,00 2050 24060

Administration 2050 -1.450,00

01/07/2024 Udlæg telte -9.890,15 2060 24031

Materiel 2060 -9.890,15

30/12/2024 Udlæg rengøring -603,65 2063 24073

Rengøring 2063 -603,65

12/08/2024 4183 0008274681 Lejekontrakt -1.570,00 2070 24037

Lokaleleje 2070 -1.570,00

07/05/2024 SKATTEKONTOEN - EJD -900,79 2072 24019

Skatter 2072 -900,79

04/07/2024 NØRREMARKENS EL -717,50 2073 24032

Vedligeholdelse 2073 -717,50

02/02/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -2.424,93 2074 24004

02/05/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -2.699,75 2074 24016

02/08/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -1.114,54 2074 24036

02/12/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -330,14 2074 24059

El, opvarmning 2074 -6.569,36

27/03/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24007

28/06/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24025

30/09/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24046

30/12/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24071



Internet 2075 -1.788,00

01/02/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -377,11 2076 24003

01/05/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -522,15 2076 24015

02/09/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -522,15 2076 24040

01/11/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -522,15 2076 24056

Vand 2076 -1.943,56

10/01/2024 Bs betaling ESBJERG KOMMUNE -310,56 2077 24002

29/04/2024 Affald -1.219,80 2077 24014

10/07/2024 Bs betaling ESBJERG KOMMUNE -310,55 2077 24033

26/08/2024 AFFALD ES.KOMMUNE -1.233,20 2077 24038

Affald, etc. 2077 -3.074,11

02/04/2024 Bs betaling KØBSTÆDERNES FORSIKR -5.199,05 2078 24010

01/07/2024 Bs betaling TRYG -6.891,38 2078 24028

01/10/2024 Bs betaling CODAN FORSIKRING -6.671,40 2078 24048

Forsikringer 2078 -18.761,83

01/07/2024 Udlæg Køleskab -5.966,00 2090 24029

01/07/2024 Udlæg JG Komfur -500,00 2090 24030

Diverse udgifter 2090 -6.466,00

Udgifter 2998 -93.844,64



Bogført Tekst Beløb Konto Bilag

03/01/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.782,00 1010 24001

10/01/2024 Bs betaling ESBJERG KOMMUNE -310,56 2077 24002

01/02/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -377,11 2076 24003

02/02/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -2.424,93 2074 24004

14/03/2024 Medlemsservice kortb 597,78 1000 24005

21/03/2024 Medlemsservice kortb 2.294,70 1000 24006

27/03/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24007

31/03/2024 Renter 42,16 1060 24008

02/04/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.781,00 1010 24009

02/04/2024 Bs betaling KØBSTÆDERNES FORSIKR -5.199,05 2078 24010

04/04/2024 Medlemsservice kortb 2.342,83 1000 24011

08/04/2024 Bs betaling DET DANSKE SPEJDERKO -2.552,00 2000 24012

29/04/2024 Kulså 2024 -1.400,00 2020 24013

29/04/2024 Affald -1.219,80 2077 24014

01/05/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -522,15 2076 24015

02/05/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -2.699,75 2074 24016

02/05/2024 Norlys Vækstpulje S 12.694,00 1041 24017

07/05/2024 Bs betaling 09880402 258,98 1074 24018

07/05/2024 SKATTEKONTOEN - EJD -900,79 2072 24019

16/05/2024 Medlemsservice kortb 541,75 1000 24020

30/05/2024 Medlemsservice kortb 295,50 1000 24021

13/06/2024 Medlemsservice kortb 295,50 1000 24022

18/06/2024 Overførsel 10.000,00 1041 24023

20/06/2024 Medlemsservice kortb 443,25 1000 24024

28/06/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24025

30/06/2024 Renter 48,17 1060 24026

01/07/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.781,00 1010 24027

01/07/2024 Bs betaling TRYG -6.891,38 2078 24028

01/07/2024 Udlæg Køleskab -5.966,00 2090 24029

01/07/2024 Udlæg JG Komfur -500,00 2090 24030

01/07/2024 Udlæg telte -9.890,15 2060 24031

04/07/2024 NØRREMARKENS EL -717,50 2073 24032

10/07/2024 Bs betaling ESBJERG KOMMUNE -310,55 2077 24033

31/07/2024 Medlemsservice kortb 98,50 1000 24034

01/08/2024 Bs betaling DET DANSKE SPEJDERKO -2.088,00 2000 24035

02/08/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -1.114,54 2074 24036

12/08/2024 4183 0008274681 -1.570,00 2070 24037

26/08/2024 AFFALD ES.KOMMUNE -1.233,20 2077 24038

28/08/2024 Cap Esbjerg Kommune 6.335,25 1030 24039

02/09/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -522,15 2076 24040

19/09/2024 Medlemsservice kortb 1.192,70 1000 24041

23/09/2024 Udlæg sommersjov24 -2.335,25 2030 24042

24/09/2024 Jysk Fynske Medier -1.970,63 2030 24043

26/09/2024 Medlemsservice kortb 1.645,78 1000 24044

30/09/2024 Renter 44,68 1060 24045

30/09/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24046



01/10/2024 Cap Esbjerg Kommune 7.781,00 1010 24047

01/10/2024 Bs betaling CODAN FORSIKRING -6.671,40 2078 24048

02/10/2024 Cap Esbjerg Kommune 2.702,70 1013 24049

09/10/2024 I/0203/09 3.100,00 1030 24050

09/10/2024 BonusTryghedsGruppen 338,37 1050 24051

22/10/2024 Fritidskulturelle SR -200,00 2090 24052

24/10/2024 Medlemsservice kortb 295,50 1000 24053

31/10/2024 Medlemsservice kortb 443,25 1000 24054

01/11/2024 Bs betaling 09880402 689,63 1074 24055

01/11/2024 Bs betaling DIN FORSYNING A/S -522,15 2076 24056

05/11/2024 Ren Natur 2024 2.500,00 1030 24057

06/11/2024 Medlemsservice kortb 886,50 1000 24058

02/12/2024 Bs betaling NORLYS ENERGI A/S -330,14 2074 24059

02/12/2024 Kontogebyr . -1.250,00 2050 24060

09/12/2024 Korpskontigent -1.624,00 2000 24061

09/12/2024 Lederuddannelse -4.050,00 2000 24061b

12/12/2024 Medlemsservice kortb 443,25 1000 24062

17/12/2024 Udlæg Linnea -100,00 2030 24063

17/12/2024 EK Reg. tilskud 23 -16.012,37 2015 24064

18/12/2024 Cap Esbjerg Kommune 4.297,62 1011 24065

27/12/2024 Salg pyntegrønt 695,00 1051 24066

27/12/2024 Overskud lotteri 23 576,00 1030 24067

27/12/2024 Overskud j.marked 24 1.102,90 1030 24068

27/12/2024 Julemarked vvv 24 293,65 1030 24069

27/12/2024 Depotsalg 2024 1.200,00 1051 24070

30/12/2024 Bs betaling YOUSEE A/S -447,00 2075 24071

30/12/2024 Udlæg Nat i naturen -5.705,67 2030 24072

30/12/2024 Udlæg rengøring -603,65 2063 24073

30/12/2024 Udlæg møder, ture mv -1.972,95 2020 24074

30/12/2024 Udlæg kørsel lkursus -298,82 2040 24075

30/12/2024 LinneaAsmus sommer24 1.100,00 1020 24076

30/12/2024 Afregning sommerlejr 1.203,06 1020 24077

31/12/2024 Renter 47,89 1060 24078



Budget 2025
DDS 1. Ribe Trop

Kontonr.  Kontonavn. Budget 2023
Realiseret 

2023 Budget 2024
Realiseret 

2024 Budget 2025

 Indtægter

1000  Medlemskontingent 13.000,00 11.895,79 13.000,00 11.816,79 15.000,00

1010  Lokaletilskud 30.000,00 35.148,90 25.000,00 31.125,00 25.000,00

1011  Aktivitets-/medlemstilskud 5.000,00 4.318,80 7.000,00 4.297,62 7.000,00

1012  Kursustilskud 2.000,00 2.150,00 2.000,00 0,00 2.000,00

1013  Spontane lokaletilskud 5.000,00 3.999,45 5.000,00 2.702,70 5.000,00

1014  Bålsted tilskud 13.831,50

1020  Ture og lejre 5.000,00 2.692,66 10.000,00 2.303,06 10.000,00

1021  Kursusafgift, deltager

1023  Mobilepay Myshop

1030  Arrangementer og aktiviteter 5.000,00 6.000,00 7.500,00 13.907,80 7.500,00

1031  Landslotteri 5.000,00 3.326,50 5.000,00 5.000,00

1032  Sponsorløb

1041  Fondsmidler 4.997,50 5.000,00 22.694,00 5.000,00

1050  Diverse indtægter 5.000,00 4.707,77 5.000,00 338,37 5.000,00

1051  Salg fra depot 1.000,00 727,00 1.000,00 1.895,00 1.000,00

1060  Renter 27,93 182,90

1074  Tilbagebetaling El 433,52 948,61

 sum 76.000,00 94.257,32 85.500,00 92.211,85 87.500,00

 Udgifter

2000  Korpskontingent 7.000,00 6.468,00 7.000,00 6.264,00 7.000,00

2010  Divisionskontingent 1.000,00 900,00 1.000,00 1.000,00

2015  Tilbagebetaling af lokaletilskud 16.400,00 16.012,37 10.000,00

2020  Ture og lejre 5.000,00 8.557,73 5.000,00 3.372,95 10.000,00

2030  Arrangementer og aktiviteter 3.000,00 2.037,60 5.000,00 10.111,55 5.000,00

2040  Kurser 2.000,00 2.000,00 4.348,82 2.000,00

2050  Administration 1.000,00 1.450,00 1.000,00 1.450,00 1.000,00

2051  Bidrag, realkreditlån - - - -

2060  Materiel 5.000,00 6.941,40 5.000,00 9.890,15 5.000,00

2063  Rengøring 1.000,00 501,55 1.000,00 603,65 1.000,00

2064  Bålsted 10.467,00

2070  Lokaleleje 1.570,00

2071  Prioritetsrenter - - -

2072  Skatter 2.500,00 2.303,24 2.500,00 900,79 2.500,00

2073  Vedligehold 1.000,00 717,50 1.000,00

2074  El, opvarmning 16.000,00 2.491,04 5.000,00 6.569,36 5.000,00

2075  Internet 2.000,00 1.788,00 2.000,00 1.788,00 2.000,00

2076  Vand 1.600,00 2.158,70 1.600,00 1.943,56 1.600,00

2077  Affald 2.000,00 2.262,00 2.000,00 3.074,11 2.000,00

2078  Forsikringer 16.500,00 17.529,16 16.500,00 18.761,83 16.500,00

2080  Renter, realkreitlån



2090  Diverse udgifter

4030  afdrag realkredit - - 6.466,00 -

 sum 65.600,00 65.855,42 74.000,00 93.844,64 72.600,00

 Balance 10.400,00 28.401,90 11.500,00 -1.632,79 14.900,00


